



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BWT DANMARK A/S

GEMINIVEJ 24, 2670 GREVE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2023

Henrik Forslund

CVR-NR. 76 38 16 15

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning.....	8-10
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15-19
Anvendt regnskabspraksis.....	20-23

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BWT Danmark A/S Geminivej 24 2670 Greve
	CVR-nr.: 76 38 16 15 Stiftet: 12. november 1984 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Weissenbacher, formand Gerhard Speigner Lars Klein Michael Christensen Henrik Forslund
Direktion	Henrik Forslund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Grosen Svith Advokater Bredgade 30 1260 København K

HOVED- OG NØGLETAL

	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning.....	396.595	380.341	300.082	329.367	331.165
Bruttoresultat.....	153.408	159.791	116.667	120.558	116.135
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)..	60.852	73.263	55.069	62.087	58.786
Resultat af primær drift.....	52.845	64.985	49.532	59.407	56.086
Finansielle poster, netto.....	-1.619	-1.636	-11	-122	423
Årets resultat.....	45.906	54.415	48.957	50.297	44.123
Balance					
Balancesum.....	226.384	229.897	175.943	143.985	156.033
Egenkapital.....	102.500	111.716	67.448	82.092	76.584
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	-3.015	-270	-119	-609	-1.662
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte...	200	210	151	150	151
Nøgletal					
Bruttomargin.....	38,7	42,0	38,9	36,6	35,1
Overskudsgrad.....	13,3	17,1	16,9	17,3	21,6
Soliditetsgrad.....	45,3	48,6	38,3	57,0	49,1
Egenkapitalforrentning.....	42,9	60,7	65,5	63,4	57,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin:	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad:	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling, produktion, salg og service af avancerede vandbehandlingsanlæg for en række applikationer. Selskabets produkter afsættes både på hjemme- og eksportmarkedet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder vedrørende indregning og måling af de i årsrapporten indregnede aktiver og passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 45.906 t.kr. mod et overskud på 54.415 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 102.500 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Krigen i Ukraine og energikrisen har påvirket selskabets omsætning og resultat i 2022. Øget prisstigninger fra underleverandører samt stigning af kapacitetsomkostninger har påvirket selskabets indtjening. Selskabet har så vidt muligt holdt prisstigninger mod kunderne til et minimum, hvor BWT omvendt har afholdt de ekstra omkostninger.

Til trods for dette, anser selskabets ledelse resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

BWT har indgået et samarbejde med Søegaard Vandteknik der betyder, at samtlige HORECA aktiviteter overtages af BWT.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

IT-risiko

Alle væsentlige arbejdsprocesser i virksomheden understøttes og sikres gennem brug af IT-systemer (hardware og software). Ledelsesbeslutninger understøttes af information genereret af disse systemer. Svigt i IT-systemer udgør en risiko, der bør reduceres så vidt muligt af bestemmelserne om data- og infrastrukturbeskyttelse, der er reguleret i IT-retningslinjerne. De globalt stigende krav fra digitalisering af produkter og processer og samtidig beskyttelse af de modtagne data udgør yderligere udfordringer for virksomheder. BWT imødegår disse udfordringer ved at fokusere på produkt- og procesudvikling i overensstemmelse hermed og ved at udvide kapaciteten af interne og eksterne ressourcer. Derudover investeres der i databackup og datasikkerhed både via Cloud-løsninger og øget beskyttelse af servere.

Miljøforhold

Selskabets belastning af miljøet har i 2022 levet op til gældende regler og normer. Der henvises til "Redegørelse for samfundsansvar" samt <https://www.bwt.com/da-dk/om-bwt/csr/> for nærmere omtale af selskabets konkrete arbejde med miljø og bæredygtighed.

Videnressourcer

BWT Danmark har i 2022 kunnet tiltrække de nødvendige videnressourcer. Vi forventer ingen ændringer i dette forhold i 2023.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har et tæt samarbejde med BWT Group's udviklingsafdeling, der er Europas største inden for sit område. Udviklingsaktiviteterne sker tillige også lokalt, og der er også i 2022 udviklet en række nye anlæg og koncepter.

LEDELSESBERETNING

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en positiv udvikling i omsætning og resultat for for det kommende år. Ledelsen forventer en stigning på 15-20% i hhv. omsætning og resultat for 2023, sammenholdt for 2022.

Redegørelse for samfundsansvar

Hos BWT er bæredygtighed en integreret del af virksomhedsstrategien og den samlede produktportefølje. Som et led i vores Innovations4Future-strategi har BWT defineret tre nøglesøjler for bæredygtighedsaktiviteter: BWT Bottle Free Zones og "Change the World - sip by sip" for at forbedre verden og via vores aktiviteter inden for brændstofcellemembraner at bidrage til afkarboniseringen af vores planet samt med vores CSR-aktiviteter inden for Aqua Perla-anlæg - For You and Planet Blue at støtte almennyttige privatfonde, som har behov.

Emnerne bæredygtighed og socialt ansvar er solidt forankrede i BWT's virksomhedsstrategi for alle områder af virksomheden. BWT har i sin virksomhedspolitik forpligtet sig til at holde skadelige miljøpåvirkninger på så lavt et niveau som muligt, bruge ressourcerne effektivt samt behandle medarbejdere, kunder, leverandører og partnere retfærdigt og med respekt.

For at leve op til dette ansvar har BWT Holding etableret et ledelsessystem, der sikrer en løbende optimering inden for områderne kvalitetsstyring, energiledelse, miljøbeskyttelse og arbejdsmiljø. Beviset for effektiviteten af ledelsessystemet leveres af en uafhængig organisation ved hjælp af certificeringer i henhold til ISO 9001, ISO 50001, ISO 14001 og ISO 45001.

Med den konstante videreudvikling af ledelsessystemerne fokuserer virksomhederne i BWT Group især på målene om "Corporate Social Responsibility" (CSR). Disse er vigtige indikatorer for fair og ansvarlig adfærd over for medarbejdere og forretningspartnere, men også over for lokalsamfundene i dit eget miljø.

BWT - FOR YOU AND PLANET BLUE

„FOR YOU“ står for ansvar for medarbejdere, forretningspartnere samt det sociale miljø. BWT fokuserer på:

Virksomhedskulturen

Bæredygtig tænkning og handling danner grundlaget for innovation og succes. God kommunikation i koncernen, innovative, digitaliserede produkter og processer og systemer samt passende kvalificerede trænings- og videreuddannelsesinitiativer for alle medarbejdere er lige så naturligt som fokus på variation og mangfoldighed.

Selskabets ansvar

Det er vores opgave at forsyne nuværende og fremtidige generationer med produkter, der giver sikkerhed, hygiejne og sundhed i brugen af vores livseliksir H2O. Overholdelse af love og standarder er en selvfølge. Det er vigtigt for os at give en del af den opnåede succes videre til mennesker og organisationer i nød via bistandsprojekter (f.eks. bygning af brønde i Afrika).

„AND PLANET BLUE“ står for alle opgaver og målsætninger for BWT om at lave vores "plastikplanet" om til igen at være en "Planet Blue". Vi fokuserer her på to kerneområder:

Reduktionen af vores CO² aftryk

BWT benytter enhver lejlighed til at yde et væsentligt bidrag til en klimaneutral verden gennem vores store engagement i etablering af brint som den miljøvenlige energikilde i det 21. århundrede samt tiltag til at reducere vores egne CO²-udledninger i vores værdikæde. Det erklærede mål er at bruge BWT-produkter til i stigende grad at sikre CO₂-reduktion for vores kunder, fx med vores "Change the World - sip by sip" produktsortiment, hvor der produceres smagfuldt, mineraliseret, stillestående eller mousserende drikkevand, uanset om det er hjemme eller i HORECA-segmentet.

LEDELSESBERETNING

Redegørelse for samfundsansvar (fortsat)

Kredsløbsøkonomi

BWT gennemtvinger genbrugsprocesser og miljøskånende ressourcer ved returtagning og genbrug af produkter samt deri indeholdte materialer foruden brug af alternative materialer (fx i emballagen). Især inden for området Point of Use-filterpatroner gjorde vi store fremskridt i 2022 ved at indsamle og genbruge de brugte filterpatroner. Her blev allerede genbrugt mere end 12% af de solgte filterpatroner.

Redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Det er selskabets mål, at alle vores medarbejdere skal føle, at de har de samme muligheder for karriereudvikling og lederstillinger - uanset køn. Ledelsen i selskabet vil sikre lige muligheder for mænd og kvinder, og arbejde for en bedre balance mellem mænd og kvinder på samtlige niveauer i virksomheden. Dette gøres bl.a. ved at tilskynde til diversitet i sammensætningen af teams, samt sikre lige muligheder og adgang til karriereudvikling.

Det er selskabets politik, at ledere på direktions- og øverste funktionsledelsesniveau ansættes ud fra deres samlede kompetencer. Samtidig ser selskabets ledelse diversitet og mangfoldighed blandt lederne som en styrke og vil arbejde for at fremme dette.

Ved udgangen af 2022 bestod bestyrelse og direktion af 8 medlemmer, hvoraf 2 er kvinder hvilket svarer til en ligelig fordeling på 25%. Måltallet på 40% blev derfor ikke opnået i regnskabsåret, men fastholder måltallet for 2023.

Bestyrelsen følger ledelsens kønsmæssige sammensætning løbende og evaluerer årligt udviklingen i relation til de opstillede mål og politikker. Evt. nødvendige initiativer, der skal sikre målopfyldelse, vil blive iværksat på baggrund heraf.

Redegørelse for dataetik

Koncernen har som led i overholdelse af GDPR lovgivningen udarbejdet en politik for dataetik. Politikken for dataetik omhandler bl.a. hvornår og hvordan data opbevares og distribueres i forbindelse med rekruttering og samhandel med kunder og leverandører.

Koncernens behandling af data sker med respekt for privatliv og under beskyttelse af personlige oplysninger. Derudover er det vigtigt for BWT, at behandlingen af data sker med respekt for grundlæggende retssikkerhedsmæssige garantier.

Der henvises til følgende hjemmeside: <https://www.bwt.com/da-dk/privatlivspolitik/>.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 tkr.	2021 tkr.
NETTOOMSÆTNING.....	1	396.595	380.341
Vareforbrug.....		-171.028	-157.077
Andre driftsindtægter.....		137	1.564
Eksterne omkostninger.....	2	-72.296	-65.037
BRUTTORESULTAT.....		153.408	159.791
Personaleomkostninger.....	3	-92.556	-86.528
Af- og nedskrivninger.....		-7.996	-8.278
Andre driftsomkostninger.....		-11	0
DRIFTSRESULTAT.....		52.845	64.985
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.657	6.362
Andre finansielle indtægter.....		758	348
Andre finansielle omkostninger.....		-2.377	-1.984
RESULTAT FØR SKAT.....		58.883	69.711
Skat af årets resultat.....	4	-12.977	-15.296
ÅRETS RESULTAT.....	5	45.906	54.415

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 tkr.	2021 tkr.
Goodwill.....		47.931	54.288
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	47.931	54.288
Grunde og bygninger.....		16.643	17.589
Produktionsanlæg og maskiner.....		253	253
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.957	806
Materielle anlægsaktiver.....	7	19.853	18.648
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		24.535	24.063
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		6	5
Finansielle anlægsaktiver.....	8	24.541	24.068
ANLÆGSAKTIVER.....		92.325	97.004
Råvarer og hjælpematerialer.....		33.352	0
Varer under fremstilling.....		1.152	2.063
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		35.684	35.779
Varebeholdninger.....		70.188	37.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		45.547	38.936
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	9	1.057	4.608
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.604	2.138
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		114	0
Udskudte skatteaktiver.....	10	1.008	376
Andre tilgodehavender.....		203	170
Periodeafgrænsningsposter.....	11	3.383	1.445
Tilgodehavender.....		53.916	47.673
Likvide beholdninger.....		9.955	47.378
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		134.059	132.893
AKTIVER.....		226.384	229.897

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 tkr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....	12	5.100	5.100
Overført overskud.....		62.400	106.616
Forslag til udbytte.....		35.000	0
EGENKAPITAL.....		102.500	111.716
Andre hensatte forpligtelser.....	13	2.841	2.559
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.841	2.559
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		27.944	32.035
Anden gæld.....		8.014	8.061
Langfristede gældsforpligtelser.....	14	35.958	40.096
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	9	2.479	1.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.273	20.463
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.780	6.676
Gæld til associerede virksomheder.....		2.670	0
Selskabsskat.....		539	1.822
Anden gæld.....		21.702	28.137
Periodeafgrænsningsposter.....	15	20.642	16.822
Kortfristede gældsforpligtelser.....		85.085	75.526
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		121.043	115.622
PASSIVER.....		226.384	229.897
Eventualposter mv.	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Nærtstående parter	18		
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer	2		
Koncernregnskab	19		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	5.100	52.616	54.000	111.716
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		10.906	35.000	45.906
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-54.000	-54.000
Andre lovpligtige bindinger				
Valutakursreguleringer.....		-1.122		-1.122
Egenkapital 31. december 2022.....	5.100	62.400	35.000	102.500

NOTER

	2022 tkr.	2021 tkr.	Note
Nettoomsætning			1
Segmentoplysninger (geografi)			
Danmark.....	353.081	336.028	
EU & tredjeland.....	43.514	44.313	
	396.595	380.341	
Segmentoplysninger (aktiviteter)			
Pool Technology.....	2.545	2.632	
Project Engineering.....	31.774	38.300	
Anlæg, filtre og tilbehør til privat og erhverv.....	191.871	193.140	
Service og reservedele.....	170.405	146.269	
	396.595	380.341	
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer			2
Samlet honorar:			
BDO.....	332	322	
	332	322	
Specifikation af honorar:			
Lovpligtig revision.....	282	264	
Erklæringsopgaver med sikkerhed.....	25	23	
Skatterådgivning.....	25	23	
Andre ydelser	0	12	
	332	322	
Personaleomkostninger			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	200	210	
Løn og gager.....	75.105	72.387	
Pensioner.....	7.634	6.766	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.587	1.960	
Andre personaleomkostninger.....	7.230	5.415	
	92.556	86.528	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.651	14.370	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-43	0	
Regulering af udskudt skat.....	-631	926	
	12.977	15.296	

NOTER

	2022 tkr.	2021 tkr.	Note
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	35.000	0	5
Overført resultat.....	10.906	54.415	
	45.906	54.415	
Immaterielle anlægsaktiver			
		Goodwill	6
Kostpris 1. januar 2022.....		64.590	
Kostpris 31. december 2022.....		64.590	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		10.301	
Årets afskrivninger.....		6.358	
Afskrivninger 31. december 2022.....		16.659	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		47.931	
Materielle anlægsaktiver			
		Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....	23.629	0	15.264
Tilgang.....	0	0	3.015
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	0	2.509	0
Afgang.....	0	0	-1.208
Kostpris 31. december 2022.....	23.629	2.509	17.071
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	6.041	2.256	14.458
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	-1.037
Årets afskrivninger.....	945	0	693
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	6.986	2.256	14.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	16.643	253	2.957
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2022.....		74.982	6
Kostpris 31. december 2022.....		74.982	6
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		-50.919	0
Valutakursregulering.....		-1.122	0
Udloddet resultat.....		-6.063	0
Årets resultat.....		7.657	0
Værdireguleringer 31. december 2022.....		-50.447	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		24.535	6

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

8

Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
BWT Vattenteknik AB, Sverige.....	6.248	153	100 %
BWT Sepatec OY, Finland.....	5.153	1.890	100 %
BWT Birger Christensen AS, Norge.....	12.457	3.920	100 %
Seychelles Desalination Co. Ltd., Seychelles....	888	1.732	50 %
BWT Seychelles Limited, Seychelles.....	-212	-29	99 %

2022
tkr.2021
tkr.

Igangværende arbejder for fremmed regning

9

Salgsværdi af udført arbejde.....	12.341	27.644
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-13.763	-24.642

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... -1.422 3.002

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.057	4.608
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-2.479	-1.606

-1.422 3.002

Udskudt skatteaktiv

10

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på anlægsaktiver, varelager, igangværende arbejder og gældsforpligtelser.

2022
tkr.2021
tkr.

Udskudt skat vedrører:

Anlægsaktiver.....	-598	-770
Varelager og igangværende arbejder.....	941	1.682
Gældsforpligtelser.....	-1.351	-1.288

-1.008 -376

Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	-376	-1.352
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-632	926
Tilgang ved fusion (Passiv).....	0	50

Udskudt skatteaktiv 31. december..... -1.008 -376

NOTER

Note

Virksomhedens udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 1.008 tkr. Skatteaktivet vedrører udlukkende forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier i balancen. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste par års skattemæssige overskud, hvorved skatteaktivet forventes at blive udnyttet. Vurderingerne bygger på baggrund af virksomhedens budgetter for de kommende to år. Budgetterne er udarbejdet i overensstemmelse med virksomhedens normale budgetprocedure.

Periodeafgrænsningsposter

11

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

	2022 tkr.	2021 tkr.	
Selskabskapital			12
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-Aktier, 51.000 stk. a nom. 100 kr.....	5.100	5.100	
	5.100	5.100	

Andre hensatte forpligtelser

13

0-1 år..... 2.841 2.559

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser 2.841 t.kr.

Langfristede gældsforpligtelser

14

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	32.036	4.092	0	36.127
Anden gæld.....	8.014	0	0	8.061
	40.050	4.092	0	44.188

Periodeafgrænsningsposter

15

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser 20.642 t.kr. (2021: 16.822 t.kr.) består af modtagne indbetalinger fra kunder vedr. servicekontrakter, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Eventualposter mv.

16

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 12.010 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-6 år.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

17

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

NOTER

Note

Nærtstående parter

18

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

BWT AG, Walter-Simmer-Strasse 4, A-5310 Mondsee, Østrig, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

19

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 112 for delkoncerner. Selskabet indgår i koncernregnskabet for BWT AG, A-5310 Mondsee, Østrig. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside; www.BWT-group.com.

Særlige poster

20

	2022 tkr.	2021 tkr.
Covid-19 hjælpepakke (lønkompensation).....	0	1.374
	0	1.374
